27
Z-100
NITROGAS, S.A.U. Albert Einstein, 9 P.T. de Alava - 01510 Miñano (ALAVA) SPAIN
+34 945 297222 - nitrogas@nitrogas.com - www.nitrogas.com
KIT Z-100_1
Repair Kit
N2
Min

Z
Dimensiones
Dimensions
Massgangen
Dimensions
Dimensioni
Medidas
kg
C
mm
L
mm
A
mm
Z-100-7 7 56 49 0,08
Z-100-15 15 72 57 0,09
Z-100-25 25 92 67 0,11
Z-100-38 38 118 80 0,12
Z-100-50 50 142 92 0,13
Z-100-63 63 168 105 0,15
Z-100-80 80 205 125 0,18
Z-100-100 100 245 145 0,18
Z-100-125 125 295 170 0,24
daN
daN
bar
N2

300
0 20 40 60 80 100 120
Max
88bar
1276psi
    4   x   Z-100-25   52 daN
Ejemplo de pedido / Ordering example:
Cantidad
Quantity
Modelo
Reference
Fuerza: 23 daN - 100 daN
(máxima si no se especifica)
Force: 23 daN - 100 daN
(maximun if not specified)
Z-100-10 10 62 52 0,09
Z-100-63-E1 63 172 109 0,17
10
Consultar carreras fuera de catálogo  /  Other strokes can be produced on request
28
Z-200

XS-200
Dimensiones
Dimensions
Massgangen
Dimensions
Dimensioni
Medidas
kg
C
mm
L
mm
A
mm
Z-200-7 7 56 49 0,15
Z-200-10 10 62 52 0,16
Z-200-13 12,7 67,4 54,7 0,17
Z-200-15 15 72 57 0,17
Z-200-16 16 74 58 0,18
Z-200-20 20 82 62 0,19
Z-200-25 25 92 67 0,20
Z-200-30 30 102 72 0,21
Z-200-38 38 118 80 0,22
Z-200-50 50 142 92 0,24
Z-200-63 63 168 105 0,26
Z-200-80 80 205 125 0,29
Z-200-100 100 245 145 0,33
Z-200-125 125 295 170 0,37
0
20
40
60